
5 月 13 日（水）午前配信 

 

大殿小学校保護者様 

                                       

コロナウイルス関係による休業が続いていますが、皆様の健康状態はいかがで

しょうか。 

さて、5 月 8 日付配布の学校だよりでお知らせしておりますとおり、お子様の生

活の様子や学習の様子をお伺いするために、本日午後から以下の日程・番号で担

任から電話をさせていただきます。 

ご多用のところ恐縮ですが、ご協力をお願いします。 

 

【日程】 

13 日（水）…4年 

14 日（木）…1年 

15 日（金）…2年 

18 日（月）…5年 

19 日（火）…6年 

20 日（水）…3年 

13 日～20 日…ひまわり・たんぽぽ 

※基本的に午後にお電話いたします。（17 時頃まで）ご都合でお電話に出られな

かった場合、折り返しはご遠慮ください。後日改めて担任から連絡を差し上げま

す。 

 

【電話番号】 

083-922-0343 

080-7174-8886＊ 

080-7175-1306＊ 

080-7175-1705＊ 

＊…休業中のみの臨時番号です。 

 

大殿小学校 


